Постановление                                                            Карар

                 12.08.2021                            г.Чистополь                 119

О внесении изменений
в постановление Чистопольского городского
Исполнительного комитета от 30.06.2021 года
№ 95 «Об утверждении Положения
о порядке установления размера платы
за пользование жилым помещением
(платы за наем) и базового размера
платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) государственного
и муниципального жилищного фонда
МО «город Чистополь» Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, утвержденным
Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Чистопольский городской
Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан, Чистопольский городской Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  приложение № 1 к постановлению Чистопольского
городского Исполнительного комитета от 30.06.2021 года № 95 «Об утверждении
Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) и базового размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) государственного и муниципального жилищного фонда
МО «город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан», изложив п. 4.2. в следующей редакции:

«4.2. Интегральное значение Кj для жилого помещения рассчитывается как
средневзвешенное значение показателей по отдельным параметрам по формуле 3:

Кj = К1+ К2 + К3, где          (3)
 3

Кj - коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого
помещения, месторасположение дома;

К1- коэффициент, характеризующий качество жилого помещения;
К2- коэффициент, характеризующий благоустройство жилого помещения; К3-

коэффициент месторасположение дома».

2. Опубликовать настоящее постановление на  официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на
официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
http://chistopol.tatarstan.ru/.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета
Ф.М. Садикова.

Руководитель    городского
исполнительного комитета И.Ф. Рахимов

http://chistopol.tatarstan.ru/